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Nevezési lista

Fiú 80 méter  – Újonc - U14
Név (18 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB
Adamik Előd 2012 KASI Elfogadva 12.15 12.15 12.15
Bartucz Bertold 2012 HALAS AC Elfogadva
Bődör Máté Szabolcs 2012 KASI Elfogadva
Gadányi Noel 2012 KASI Elfogadva
Győri Simon Péter 2012 KASI Elfogadva 12.95 12.95 12.95
Harmath Sebestyén 2012 DOVASE Elfogadva
János Olivér 2011 AC Bonyhád Elfogadva
Kiss Barnabás 2012 PSN - Pécsi Sportiskola Elfogadva
Makra Magor 2012 PSN - Pécsi Sportiskola Elfogadva 11.30 11.30 11.30
Máté Patrik 2011 AC Bonyhád Elfogadva 9.65 9.65 9.65
Németh Balázs Áron 2012 KASI Elfogadva 11.74 11.74 11.74
Polgár Árpád Bence 2012 DOVASE Elfogadva
Rus Péter 2012 KASI Elfogadva
Schmidt Gergő 2011 Mohácsi TE Elfogadva 10.29 10.29 10.29
Szász Márton 2011 AC Bonyhád Elfogadva
Trábert Zsombor 2012 Mohácsi TE Elfogadva 10.78 10.78 10.78
Gulyás Péter 2011 KASI LV Függőben
Kistakács Tamás 2012 AC Bonyhád LS Függőben

Fiú 600 méter  – Újonc - U14
Név (15 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB
Adamik Előd 2012 KASI Elfogadva
Berda Levente 2012 PSN - Pécsi Sportiskola Elfogadva
Czifra Mátyás 2012 KASI Elfogadva
Farkas Botond 2011 AC Bonyhád Elfogadva
Harmath Sebestyén 2012 DOVASE Elfogadva
Janács Árpád 2012 Szekszárdi Sportközpont Elfogadva
Kovács Marcell 2012 KASI Elfogadva
Németh Balázs Áron 2012 KASI Elfogadva
Pilisi Péter 2012 KASI Elfogadva
Polgár Árpád Bence 2012 DOVASE Elfogadva
Pál Benjámin 2011 KASI Elfogadva
Strácz Marcell 2012 PSN - Pécsi Sportiskola Elfogadva 1:54.71 1:54.71
Tevely Álmos 2011 PSN - Pécsi Sportiskola Elfogadva
Vizi Levente 2011 KASI Elfogadva 1:58.64 1:58.64
Farkass Balázs 2012 AC Bonyhád LV LS Függőben

Fiú Súlylökés (3kg)  – Újonc - U14
Név (7 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB
Debreceni Ábel 2011 PVSK Elfogadva 12.03
Hajdu Borsa 2012 KASI Elfogadva
János Olivér 2011 AC Bonyhád Elfogadva 8.57 8.57 8.57
Magyar Zsombor 2012 PSN - Pécsi Sportiskola Elfogadva
Murai Flórián 2011 PVSK Elfogadva 7.72 7.87 7.87
Szita Patrik 2011 Szekszárdi Sportközpont Elfogadva 11.28 11.28 11.28
Szász Márton 2011 AC Bonyhád Elfogadva 6.55 6.55 6.55
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Leány 80 méter  – Újonc - U14
Név (14 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB
Ambrus Míra 2011 DOVASE Elfogadva
Buchammer Szófia 2011 Mohácsi TE Elfogadva 11.12 11.12 11.12
Gáspár Eszter 2012 DOVASE Elfogadva
Hipp Dorka Hanna 2012 DOVASE Elfogadva 11.39 11.39 11.39
Hucker Hédi 2012 AC Bonyhád Elfogadva
Jakab Eszter 2011 PSN - Pécsi Sportiskola Elfogadva 12.11 12.11 12.11
Kerner Csenge 2012 Mohácsi TE Elfogadva 12.40 12.40 12.40
Miklós Marianna 2012 AC Bonyhád Elfogadva
Mischl Réka 2011 AC Bonyhád Elfogadva
Molnár Lili Edit 2012 BHSE Elfogadva
Tallér Csenge 2011 Mohácsi TE Elfogadva 11.31 11.31 11.31
Vencler Virág 2011 Mohácsi TE Elfogadva 11.98
Balogh Jázmin Katalin 2012 AC Bonyhád LV LS Függőben
Városi Boglárka 2012 AC Bonyhád LS Függőben

Leány 600 méter  – Újonc - U14
Név (14 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB
Ambrus Míra 2011 DOVASE Elfogadva
Bentekovics Szonja 2011 KASI Elfogadva
Dunai Lujza 2012 DOVASE Elfogadva
Gerber Szonja 2011 DOVASE Elfogadva 1:59.24 1:59.24
Kelemen Róza 2012 KASI Elfogadva 1:49.68 1:49.68 1:49.68
Kiss Eliza 2012 KASI Elfogadva 1:48.80 1:48.80 1:48.80
Kiss Luca 2012 KASI Elfogadva
Kucsera Flóra 2011 AC Bonyhád Elfogadva
Nemes Kata 2011 Szekszárdi Sportközpont Elfogadva 2:00.97 2:00.97 2:00.97
Szabó Helka 2012 KASI Elfogadva
Tóth Zsófia 2011 PSN - Pécsi Sportiskola Elfogadva 1:53.25 1:53.25
Beke Mira 2012 Szekszárdi Sportközpont LS Függőben
Kovácsevics Lili 2011 PVSK LV LS Függőben
Takáts Réka 2012 AC Bonyhád LV LS Függőben

Leány Távolugrás  – Újonc - U14
Név (9 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB
Gáspár Eszter 2012 DOVASE Elfogadva
Hipp Dorka Hanna 2012 DOVASE Elfogadva
Hucker Hédi 2012 AC Bonyhád Elfogadva
Jakab Eszter 2011 PSN - Pécsi Sportiskola Elfogadva 3.86 3.86
Kucsera Flóra 2011 AC Bonyhád Elfogadva
Mischl Réka 2011 AC Bonyhád Elfogadva
Németh Bora 2011 AC Bonyhád Elfogadva
Takács Réka 2012 AC Bonyhád LS Függőben
Városi Boglárka 2012 AC Bonyhád LS Függőben

Leány Súlylökés (2kg)  – Újonc - U14
Név (4 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB
Görgényi Sára Hanna 2011 PSN - Pécsi Sportiskola Elfogadva 12.53 12.53 12.53
Haász Petra 2012 Szekszárdi Sportközpont Elfogadva 11.88 11.88 11.88
Hidvégi Barbara Bella 2011 KASI Elfogadva 9.43 9.43 9.43
Miklós Marianna 2012 AC Bonyhád Elfogadva 9.75 9.75 9.75

Fiú 60 méter  – Gyermek II - U12
Név (0 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB
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Fiú 600 méter  – Gyermek II - U12
Név (0 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB

Leány 60 méter  – Gyermek II - U12
Név (0 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB

Leány 600 méter  – Gyermek II - U12
Név (0 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB

Férfi 100 méter
Név (29 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB
Apáti Kadosa 2009 BHSE Elfogadva 11.96 11.96 11.96
Balázs Ádám 2006 HÓDIÁK SE Elfogadva 12.85 12.85
Becskei-Ujkéry Ábel Pál 2006 KASI Elfogadva 11.60 11.60 11.60
Benke László 1974 Haladás VSE Elfogadva
Benke Viktor Alen 2007 Haladás VSE Elfogadva
Czifra Károly Bence 2006 HÓDIÁK SE Elfogadva 11.45 11.45
Danka Gábor 2010 HALAS AC Elfogadva 12.14 12.14 12.14
Dr.Molnár Pál 1979 BHSE Elfogadva 11.61 11.61
Góczán András 2010 BHSE Elfogadva 11.90 11.90 11.90
Hallósy Zsolt 1971 SZVSE Elfogadva
Hara Gergő 2009 PSN - Pécsi Sportiskola Elfogadva
Horváth Áron 2009 KASI Elfogadva 11.58 11.58 11.58
Kapocs Bence Zoltán 2010 HALAS AC Elfogadva 12.54 12.54 12.54
Kovács Dávid 2008 Haladás VSE Elfogadva 11.34 11.34 11.3h
Lizák Balázs 2006 Szekszárdi Sportközpont Elfogadva
Lovas Gergő 2007 Szekszárdi Sportközpont Elfogadva 12.00 11.84 11.84
Martos Dávid 2010 Mohácsi TE Elfogadva 12.56 12.56 12.56
Miklós Márk 2006 PVSK Elfogadva 12.12 12.12 12.12
Mándli Zétény 2009 DOVASE Elfogadva 14.40 14.40
Orosz Zoltán István 1992 BHSE Elfogadva 11.14 10.77 10.77
Pető Dániel 2010 HALAS AC Elfogadva
Pávkovics Kornél 2003 Mohácsi TE Elfogadva 11.72 11.72
Standi Bence Máté 2008 Haladás VSE Elfogadva 11.14 11.14 11.1h
Szloboda Zétény Mihály 2010 HALAS AC Elfogadva
Sztefopulosz Arisz 2009 BHSE Elfogadva 12.07 12.07 12.07
Terjék Milán 2009 HALAS AC Elfogadva
Vajda István Vajk 2006 PVSK Elfogadva 11.33 11.33 11.33
Musa Milán 2010 HÓDIÁK SE LS Függőben
Szakács Ede Attila 1996 BHSE LV LS Függőben 11.17 11.17
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Férfi 200 méter
Név (19 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB
Apáti Kadosa 2009 BHSE Elfogadva 25.15 25.15
Balázs Ádám 2006 HÓDIÁK SE Elfogadva
Czifra Károly Bence 2006 HÓDIÁK SE Elfogadva 24.35 24.35
Dr. Tóth László 1968 BHSE Elfogadva
Győrffy-Molnár Milán 2008 MATE - GEAC Elfogadva 23,55
Góczán András 2010 BHSE Elfogadva
Hallósy Zsolt 1971 SZVSE Elfogadva 26.64 26.64
Hauptman Máté 2005 PSN - Pécsi Sportiskola Elfogadva 27.28 27.28
Josifek Lóránt 2005 PSN - Pécsi Sportiskola Elfogadva 27.87 27.87
Kovács Dávid 2008 Haladás VSE Elfogadva 25.26 25.26
Lovas Gergő 2007 Szekszárdi Sportközpont Elfogadva 24.51 24.51
Miklós Márk 2006 PVSK Elfogadva 24.01 24.01 24.01
Noé Benedek 2010 AC Bonyhád Elfogadva 26.87 26.87 26.87
Standi Bence Máté 2008 Haladás VSE Elfogadva 22.64 22.64 22.6h
Sztefopulosz Arisz 2009 BHSE Elfogadva 25.61 25.61
Tanai Gergely 2010 AC Bonyhád Elfogadva 27.08 27.08 27.08
Vajda István Vajk 2006 PVSK Elfogadva 23.24 23.24
Musa Milán 2010 HÓDIÁK SE LS Függőben
Nagy Mátyás Zalán 2007 Mohácsi TE LV LS Függőben

Férfi 300 méter
Név (21 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB
Antal Bálint 2008 DOVASE Elfogadva 43.15 42.82 42.82
Bajor Dávid 2007 PSN - Pécsi Sportiskola Elfogadva 41.54 41.54 41.54
Benke Viktor Alen 2007 Haladás VSE Elfogadva 36.84 36.84 36.8h
Danka Gábor 2010 HALAS AC Elfogadva 40.86 40.86
Deli Bence 2006 Szekszárdi Sportközpont Elfogadva
Erdélyi Levente 2007 PSN - Pécsi Sportiskola Elfogadva 42.73 42.73 42.73
Fieder Szabolcs 2009 PVSK Elfogadva 39.20 39.20 39.20
Horváth Áron 2009 KASI Elfogadva 39.24 39.24 39.24
Kapocs Bence Zoltán 2010 HALAS AC Elfogadva 40.26 40.26 40.26
Lukács Balázs 2009 DOVASE Elfogadva 40.70 40.70 40.70
Martos Dávid 2010 Mohácsi TE Elfogadva 43.8
Meszáros Bence 2006 PVSK Elfogadva 39.71 39.71 39.71
Pettermann Adrián 2010 Mohácsi TE Elfogadva 42.98 42.98 42.98
Pávkovics Kornél 2003 Mohácsi TE Elfogadva 36.98 36.98 36.98
Schmidt Gergő 2011 Mohácsi TE Elfogadva 45.20 45.20
Szloboda Zétény Mihály 2010 HALAS AC Elfogadva 42.03 42.03 42.03
Terjék Milán 2009 HALAS AC Elfogadva
Trábert Zsombor 2012 Mohácsi TE Elfogadva 46,7
Varga Balázs Hunor 2010 PSN - Pécsi Sportiskola Elfogadva
Virág Mátyás 2010 KASI Elfogadva 41.56 41.56 41.56
Szalóczy Hunor Marcell 2010 KASI LV LS Függőben
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Férfi 800 méter
Név (12 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB
Csernák Levente 2006 Centrál Elit AC Elfogadva 2:01.28 2:01.28
Fajcsi Botond 2009 DOVASE Elfogadva 2:24.08 2:24.08 2:24.08
Fazekas András Máté 2004 PVSK Elfogadva
Fodor Ákos Krisztián 2010 KASI Elfogadva 2:18.58 2:18.58 2:18.58
Fritz László 2005 PVSK Elfogadva 1:56.24 1:56.24
Gyugyi Levente 2006 DOVASE Elfogadva 2:16.50 2:15.51 2:15.51
Horváth Ábel 2010 DOVASE Elfogadva 2:39.29 2:39.29 2:39.29
Huszka András 2010 AC Bonyhád Elfogadva
Karnis Csongor 2006 KASI Elfogadva 2:02.52 2:02.52 2:02.52
Marosán Máté 2009 KASI Elfogadva 3:12.03 3:12.03
Plózel Máté 2008 AC Bonyhád Elfogadva 2:22.25 2:22.25
Luokkala Mark Brandon 2009 KASI LS Függőben 3:19.94 3:19.94

Férfi 1500 méter
Név (9 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB
Deli Zoltán 1982 SVSE Elfogadva 4:46.87 4:43.36 4:43.36
Fritz Tamás 2005 PVSK Elfogadva 4:16.74 4:16.74
Gyenesei István Máté 2009 KASI Elfogadva
Kurdi Gergő 2007 PSN - Pécsi Sportiskola Elfogadva 5:38.62 5:38.62 5:38.62
Márton Imre 2006 PSN - Pécsi Sportiskola Elfogadva 5:09.11 5:09.11 5:09.11
Nagy Viktor 1994 AC Bonyhád Elfogadva 4:30.89 4:30.89 4:30.89
Noé Attila 1980 AC Bonyhád Elfogadva 4:43.53 4:43.53
Pilgermájer Ádám 2010 PSN - Pécsi Sportiskola Elfogadva 5:38.04 5:38.04 5:38.04
Szabó Milán 2009 DOVASE Elfogadva 4:53.28 4:47.19 4:47.19

Férfi Magasugrás
Név (12 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB
Aranyi Marcell 2009 AC Bonyhád Elfogadva 1.60 1.60 1.60
Hucker Olivér 2009 AC Bonyhád Elfogadva 1.45 1.50 1.50
Juhász Máté 2007 Győri Atlétikai Club Elfogadva 1.65 1.65
Lakatos-Lamm Bence 2009 DOVASE Elfogadva 1.86 1.86 1.86
Márton Ferenc 2001 PSN - Pécsi Sportiskola Elfogadva 1.97 1.99 1.99
Noé Benedek 2010 AC Bonyhád Elfogadva 1.50 1.50 1.50
Pap Dániel 2009 PSN - Pécsi Sportiskola Elfogadva 1.45 1.45 1.45
Rácz Mátyás 2005 PSN - Pécsi Sportiskola Elfogadva 1.86 2.02 2.02
Sikó Zsombor 2012 PSN - Pécsi Sportiskola Elfogadva 1.40 1.40 1.40
Tobler Péter 2009 DOVASE Elfogadva 1.60 1.60 1.60
Tordai Vince 2009 PSN - Pécsi Sportiskola Elfogadva 1.45 1.45 1.45
Farkass Balázs 2012 AC Bonyhád LV LS Függőben

Férfi Távolugrás
Név (12 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB
Gréczy Balázs 2007 Szekszárdi Sportközpont Elfogadva 6.30 6.56 6.56
Lakatos-Lamm Bence 2009 DOVASE Elfogadva 6.30 6.30 6.30
Lizák Balázs 2006 Szekszárdi Sportközpont Elfogadva 6.11 6.11 6.11
Makra Magor 2012 PSN - Pécsi Sportiskola Elfogadva
Mándli Zétény 2009 DOVASE Elfogadva 4.15 4.15
Máté Patrik 2011 AC Bonyhád Elfogadva
Németh Miklós Fábián 2004 Németh-Gerely AC SE Elfogadva 7.05 7.05
Putsay Bence 2007 PVSK Elfogadva 6.74 6.74 6.74
Sáros Olivér Márton 2011 PSN - Pécsi Sportiskola Elfogadva 3.74 3.74
Tobler Péter 2009 DOVASE Elfogadva 5.19 5.19 5.19
Trábert András 2012 PSN - Pécsi Sportiskola Elfogadva
Kistakács Tamás 2012 AC Bonyhád LS Függőben
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Férfi Súlylökés
Név (2 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB
Németh Miklós Fábián 2004 Németh-Gerely AC SE Elfogadva 11.33 11.92 11.92
Tóth Gergő 2004 SZVSE Elfogadva 13.48 13.48 13.48

Női 100 méter
Név (17 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB
Buják Lilla 2009 Mohácsi TE Elfogadva 14.04 13.53 13.53
Bíró Dána 2007 AC Bonyhád Elfogadva 13.16 13.16 13.16
Garai Gréta 2008 AC Bonyhád Elfogadva
Gyöngyösi Lili 2008 AC Bonyhád Elfogadva
Hüber Emma 2010 KASI Elfogadva 12.78 12.78 12.78
Krepp Anna 2010 Mohácsi TE Elfogadva 14.92 14.92 14.92
Lakatos-Lamm Lea 2010 DOVASE Elfogadva 14.49 14.49 14.49
Nyers Ramóna 2006 DOVASE Elfogadva
Németh Mimi Liza 2008 Németh-Gerely AC SE Elfogadva 12.71 12.46 12.46
Pataki Lili 2010 Mohácsi TE Elfogadva 13.76 13.76 13.76
Schumacher Stefánia 2007 AC Bonyhád Elfogadva
Soós Nóra 2008 HÓDIÁK SE Elfogadva 13.90 13.90
Szabó Zselyke 2010 Mohácsi TE Elfogadva 14.48 14.48 14.48
Sztojka Dzsesszika 2009 AC Bonyhád Elfogadva
Takavec Borbála 2008 BHSE Elfogadva 12.93 12.93
Tuba Hanna Eszter 2008 SZVSE Elfogadva
Várszegi Míra 2006 AC Bonyhád Elfogadva 13.41 13.41 13.41

Női 200 méter
Név (5 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB
Garai Gréta 2008 AC Bonyhád Elfogadva
Sztojka Dzsesszika 2009 AC Bonyhád Elfogadva
Tuba Hanna Eszter 2008 SZVSE Elfogadva
Várszegi Míra 2006 AC Bonyhád Elfogadva
Éva Nikolett 2008 DOVASE Elfogadva

Női 300 méter
Név (17 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB
Buchammer Szófia 2011 Mohácsi TE Elfogadva 49.69 49.69
Buják Lilla 2009 Mohácsi TE Elfogadva 46.97
Böröcz Blanka 2010 DOVASE Elfogadva 45.60 45.60 45.60
Gonda Jázmin 2006 PVSK Elfogadva 45.11 45.11 45.11
Gál Zsófia 2010 DOVASE Elfogadva 45.04 45.04 45.04
Horváth Gréta 2011 KASI Elfogadva
Kajtár Boglárka 2010 AC Bonyhád Elfogadva 48.73 48.73 48.73
Kerner Csenge 2012 Mohácsi TE Elfogadva
Krepp Anna 2010 Mohácsi TE Elfogadva 55.32 55.32
Palkó Panna 2009 AC Bonyhád Elfogadva 48.41 48.41
Pataki Lili 2010 Mohácsi TE Elfogadva 45.07 45.07
Petz-Kaponya Klára 2012 KASI Elfogadva
Prevácz Viktória 2011 Mohácsi TE Elfogadva 47.14
Szabó Zselyke 2010 Mohácsi TE Elfogadva
Szücs Magdolna Filoména 2009 PSN - Pécsi Sportiskola Elfogadva
Tallér Csenge 2011 Mohácsi TE Elfogadva 49.18 49.18
Vencler Virág 2011 Mohácsi TE Elfogadva 48.84 48.84
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Női 800 méter
Név (11 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB
Bálint Gréta 2009 PVSK Elfogadva 2:23.68 2:23.68 2:23.68
Cseh Krisztina 2007 Centrál Elit AC Elfogadva 2:27.71.
Csendes Regina 2010 KASI Elfogadva 3:06.63 2:51.30 2:51.30
Fazekas Luca Anna 2009 Mohácsi TE Elfogadva 2:31.10 2:31.10 2:31.10
Hideg Rebeka 2009 PSN - Pécsi Sportiskola Elfogadva 3:05.96 3:05.96
Kasza Luca 2010 PSN - Pécsi Sportiskola Elfogadva
Köhler Boróka 2008 PSN - Pécsi Sportiskola Elfogadva 2:32.86 2:32.86
Nagy Gyöngyi Ágnes 2007 PSN - Pécsi Sportiskola Elfogadva 2:51.04 2:42.25 2:42.25
Pilgermajer Panna 2009 PSN - Pécsi Sportiskola Elfogadva 2:49.56 2:49.56 2:49.56
Pénzes Dóra Alíz 2011 KASI Elfogadva 2:28.92 2:23.21 2:23.21
Rácz Palotai Dorka 2009 PSN - Pécsi Sportiskola Elfogadva

Női 1500 méter
Név (3 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB
Czett Lilla 2005 PSN - Pécsi Sportiskola Elfogadva 5:48.54 5:48.54
Kiss Kincső Luca 2009 DOVASE Elfogadva 5:38.71 5:38.71
Nagy Fruzsina 2009 PVSK Elfogadva 5:03.28 5:03.28

Női Magasugrás
Név (9 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB
Dudás Lili 2010 AC Bonyhád Elfogadva
Dudás Zsófia 2010 AC Bonyhád Elfogadva
Fekete Fédra 1998 BHSE Elfogadva 1.88 1.88 1.88
Németh Bora 2011 AC Bonyhád Elfogadva 1.35 1.35 1.35
Orbán Léna 2010 PSN - Pécsi Sportiskola Elfogadva
Papp Zsófia Edina 2006 BHSE Elfogadva 1.73 1.76 1.76
Pesti Laura 2011 PSN - Pécsi Sportiskola Elfogadva 1.40 1.40 1.40
Szanda Lara 2008 PSN - Pécsi Sportiskola Elfogadva 1.34 1.34
Tóth Emília 2011 PSN - Pécsi Sportiskola Elfogadva

Női Távolugrás
Név (17 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB
Bíró Dána 2007 AC Bonyhád Elfogadva 4.83 4.83 4.83
Böröcz Blanka 2010 DOVASE Elfogadva 4.52 4.52
Dudás Lili 2010 AC Bonyhád Elfogadva
Dudás Zsófia 2010 AC Bonyhád Elfogadva
Francsics Darina 2007 PSN - Pécsi Sportiskola Elfogadva 4.29 4.29 4.29
Gál Zsófia 2010 DOVASE Elfogadva 4.76 4.76 4.76
Kajtár Boglárka 2010 AC Bonyhád Elfogadva 4.31 4.31 4.31
Katyi Hédi 2006 DOVASE Elfogadva
Lakatos-Lamm Lea 2010 DOVASE Elfogadva
Nyers Ramóna 2006 DOVASE Elfogadva 4.60 4.60
Németh Mimi Liza 2008 Németh-Gerely AC SE Elfogadva 5.33 5.33 5.33
Soós Nóra 2008 HÓDIÁK SE Elfogadva 4.90 4.90
Szabó Zsófia 2008 AC Bonyhád Elfogadva 3.72 3.72 3.72
Szücs Magdolna Filoména 2009 PSN - Pécsi Sportiskola Elfogadva 4.45 4.48 4.48
Takács Barbara Ágnes 2010 AC Bonyhád Elfogadva 4.23 4.23
Uszléber Adél 2006 PSN - Pécsi Sportiskola Elfogadva 4.95 4.99 4.99
Várszegi Míra 2006 AC Bonyhád Elfogadva 4.51 4.51 4.51

Női Súlylökés
Név (1 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB
Beregszászi Renáta 2001 SZVSE Elfogadva 16.26 16.26 16.26
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Férfi Súlylökés (6kg)  – Junior - U20
Név (0 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB

Férfi 400 méter gát (0.84)  – Ifjúsági - U18
Név (4 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB
Fazakas Soma 2007 MATE - GEAC Elfogadva 56.42 56.42
Ferencz Ágoston 2008 MATE - GEAC Elfogadva
Kajtár Kristóf 2007 AC Bonyhád Elfogadva 1:01.34 58.59 58.59
Tompa Benedek 2007 MATE - GEAC Elfogadva 57.45 57.45

Férfi Súlylökés (5kg)  – Ifjúsági - U18
Név (3 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB
Juhász Máté 2007 Győri Atlétikai Club Elfogadva 12.08 12.08
Keller Levente 2008 Szekszárdi Sportközpont Elfogadva 12.28 12.28 12.28
Palkó Boldizsár 2008 Szekszárdi Sportközpont Elfogadva 11.09 11.09 11.09

Leány Súlylökés (3kg)  – Ifjúsági - U18 – Serdülő - U16
Név (11 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB
Gamos Laura Dorina 2008 PSN - Pécsi Sportiskola Elfogadva 8.00 8.00 8.00
Gyöngyösi Lili 2008 AC Bonyhád Elfogadva 8.34 8.34 8.34
Görgényi Flóra Anna 2009 PSN - Pécsi Sportiskola Elfogadva 10.20 10.20 10.20
Hajdu Boróka 2007 KASI Elfogadva 12.70 12.70 12.70
Jakab Anna 2009 PVSK Elfogadva 9.65 9.65 10.17
Kiss Teréz 2008 Szekszárdi Sportközpont Elfogadva 10.09 10.09 10.09
Kurcz Kata 2007 Szekszárdi Sportközpont Elfogadva 10.41 11.19 11.19
Máté Ifeoma Mária 2008 Szekszárdi Sportközpont Elfogadva 11.01 11.40 11.40
Nichter Dorka 2010 KASI Elfogadva 8.15 8.15 8.15
Schumacher Stefánia 2007 AC Bonyhád Elfogadva
Száraz Vanda Regina 2008 SZVSE Elfogadva 10.04 10.04 10.04

Fiú 100 méter gát (0.84/8.50)  – Serdülő - U16
Név (4 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB
Aranyi Marcell 2009 AC Bonyhád Elfogadva
Bagyinszki Simon 2010 Viadukt SE Elfogadva 14.42 14.42 14.42
Tanai Gergely 2010 AC Bonyhád Elfogadva
Varga Balázs Hunor 2010 PSN - Pécsi Sportiskola Elfogadva

Fiú Súlylökés (4kg)  – Serdülő - U16
Név (3 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB
Fejős Márton 2009 Szekszárdi Sportközpont Elfogadva 11.02 11.02 11.02
Gréczy Bálint 2009 Szekszárdi Sportközpont Elfogadva 12.88 12.88 12.88
Gréczy Dániel 2009 Szekszárdi Sportközpont Elfogadva 12.03 12.12 12.12

Leány 80 méter gát (0.76/8.00)  – Serdülő - U16
Név (2 nevezett) Szül. Egyesület Állapot SB PB QB
Bánáti Villő 2009 PSN - Pécsi Sportiskola Elfogadva
Takács Barbara Ágnes 2010 AC Bonyhád Elfogadva


